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Piloto Copiloto Vehiculo Afio Ciudad Club

Pinoso (A)
Castellfollit R.{(GI)
Xaloé (A)
Castellén
Valencia
Cabanes (CS)
Zucaina (CS)
Onda (CS)
Castellon

Elche (V)
Vila-Real
Tordera B)
Riudecanyes (T)
S.Juan (A)

Valencia Equipo Competicion H CV-8
Clasicos Deportivos Castellon H CV-9

Motor Club Bernia HL CV-11
Automdvil Club Castellén HL CV-11
Escuderia Milesocasiones HCV-10
Rallye Club Costa Azahar HCv-10
Rallye Club Costa Azahar HL CV-11
Rallye Club Costa Azahar H Cv-10
Rallye Club Costa Azahar H CvV-10

Valencia Equipo Competicion H CV-9
Clasicos Deportivos Castellén CV-11

Motor Club Sabadell H Cv-10
Escuderia Baix Camp HCV-10
Club Automovilismo Xixona HL CV-11

Piloto Copiloto Vehiculo Afio Ciudad Club

Elche (A)

La Nucia (A)
Valencia
Castellon
Castellon

Sils (GI)
Canyelles (B)
Barcelona
Burriana (CS)
Castellén
Algimia (V)
Alfara de la B.{V)
Vila Real (CS)
Vila Real (CS)
Castellén
Tortosa (T)
S.Quinti M.(B)

Automovil Club Costa Blanca
Automdévil Club Costa Blanca
Valencia Equipo Competicién
Rally Club Costa Azahar
Clasicos Deportivos Castellon
Motor Club Sabadell
Escuderia Baix Camp

Motor Club Sabadell

Rally Club Costa Azahar
Automdvil Club Castellén
Club Automovilismo Gandia
Escuderia Bengala

Clasicos Deportivos Castellon
Rally Club Costa Azahar
Clasicos Deportivos Castellén
Escuderia Baix Camp
Escuderia Mediterrania

Piloto Copiloto Vehiculo Afo Ciudad Club

1 Teo Fernandez- Aaron Vigueras Alfa Romeo Giulia 1300 ti 1969
2  Frangesc Casaponsa- Gerard Alsina Alfa Romeo Giulia 1600 S 1977
3 Gareth Turgoose- Carmen Mas Ford Escort MK |1 1972
4 Francisco Antén- Juan J. Teodoro Subaru Imprezza Gt Turbo 1995
5 Paco Orti- Vicente Salom Porsche 911 SC 1982
6 Roberto Hernandez- Oscar Agustina Peugeot 205 Gti 1992
7 Antonio Castillo- Juan M. Vicente Renault Super 5 Gt Turbo 1985
8 Adrian Gonzalez- Noemi Garrido Renault Clio 16v Fase 1 1992
9 Santiago Arribas- Javier Folch Renault Clio Williams 1992
10 Francisco Garcia- Manuel Ferreres Seat 1430 FU 1600 1978
11 Sebastian Zaragoza- Alexis Herrero Porsche 944 5 1986
12 Albert Torres- Jordi Noguera BMW 325i e30 1986
14 David Espasa- Xavier Estalella Peugeot 205 Gti 1,9 1994
15 Tomas Jorda- Helena lvorra BMW M3 e30 1987
REGULARIDAD SPORT FACV
16 José Palou- Juan J. Ros Ford Fiesta XR2 1985
17 Carlos Montero- Hugo Montero BMW 323i e21 1980
18 J.M? Desantes- Vicente Macidn Peugeot 309 Gti 1989
19 Juan Martinez- Sergio Martinez Authi Mini Cooper 1300 1972
20 Fernando Basco- Emilio Monferrer BMW 323i e21 1980
21 Xavi Domingo- Jordi Vilagra BMW M3 E30 1987
22 Juan M. Sanchez Joan Font BMW 325i e-30 1987
23 Joan Galtés- Jordi Galtés BMW 325i e30 1988
24 Rubén Alonso- Oscar Ferreira Renault 5 GT Turbo 1988
25 Miguel Michavila- Ramiro Soler Porsche 911 SC 1979
26 Manuel Palanca- Roberto Mora Ford Sierra XR4i 1990
27 Alejandro Bolos- Fco. Javier Gorris Renault 5 Gt Turbo 1988
28 \Victor Peris- Javier Catalan Renault 5 Turbo 2 1983
29 Enrique Lloret- Sergio Abril BMW 323i e21 1982
30 Cristébal Abril- Luis Gonzalez Authi Mini Cooper 1300 1975
31 José Rafael Torres- Raquel Montsech Renault Clio 16v 1991
32 Jordi Ibarra- Marcos Rivero Seat 127 1977
REGULARIDAD OPEN SPORT
33 Rubén Baeza- José Dgo. Samper  Opel Corsa Gsi 1991

REGULARIDAD SPORT CAT / -55

34 Miguel A. Salor- Antonio J. Téllez

35 Pau Coma-Cros- Lucas Martin

36 Victor Salagaray- "Coco" Salagaray

37 Enrique Mattes- Albert Gil

38 José Luis Moreno- Isidre Noguera

39 Joan-Sabaté- Albert Sabaté

40 Jordi Gelabert- Albert Sanchez

41 Antonio Arderiu- Luis Géngora

42 Narcis Marco- Claudia Marco

REGULARIDAD FACV / -50
Piloto Copiloto

43 Dario Muguruza- Leandro Domingo

44 Juan Azorin- Ezequiel Azorin

45 Javier Cervera- Catherine Pineda

46 Fco. Matarredona- Aaron Botella

BMW 2002
Porsche 911 2.7

Lancia Fulvia Rallye 1,3S Il
Porsche 911 Carrera 3,2

Seat 1430 FU 1600

Renault Megane Coupé 2,0 16v

Porsche 911 2,7
Porsche 914-2,0

Landia Delta HF Integrale

Vehiculo

Porsche 911 Carrera

Fiat Uno 455

Seat Ronda 1,6 CLX

Ford Capri 2,0

1975
1977
1973
1893
1978
1996
1975
1972
1989

Afo

1986
1988
1983
1981

Pto. Sagunto (V)

Vila-Seca (T)
Sant Cugat V. (B)
Tarragona
Alicante
S.Hipdlit de V.(B)
Sabadell (B)
Sabadell (B)

Les Escaldes (And.)

Salitja (GI)

Ciudad

Benifaio (V)
Sax (A)
Albal (V)
Alcoy (A)

Escuderia Bengala

Escuderia Baix Camp (55)
Motor Club Sabadell (55)
Escuderia Baix Camp (55)
Escuderia Baix Camp (55)
Clasicos Deptvos Castellon(55)
Motor Club Sabadell (55)

Motor Club Sabadell
JustClassics

Escuderia Mediterania

(al]1].]

Valencia Equipo Competicion
Club Automovilismo Mediterraneo
Clasicos Deportivos Castellon
Automdvil Club Costa Blanca



Vicente Ramos-
Jorma Redé
Amadeo Rifé-

Carlos Almela-
Jesas Tormo-

Fco. J. Blasco-

Félix Losa-

Eduardo Martin-
Sergio Ramirez-
Marcos Garcia Hernan-
Enrique Ramirez-
Eduardo Fdez-Quejo-
Enrique RamirezJr.-
Alejandro Ruiz-Ayucar-
Joaquin de Francia-
Josep Mora-

Agustin Vidal-

José A. Garcia-
Javier Molt6-
Francisco Villar A.-
Manolo Llopis Dgez.-
Toni Colomer-

José Casaii-

Daniel Castro-

Oscar Garcia-

Emilio Iribarren-
Victor Martin-

David Martinez-
Adrian Navarro-
José Manuel Coll-
Hipélito Peris-
Guillermo Roig-
Miguel A. Monfort-
Daniel Burgos-

M2Carmen Diaz
Sergio Bullén
Alberto de Pablos
M*Amparo Almela
Pilar del Bosque
Vicente Martinez
Ivan Losa

Gemma Almeda
Lorenzo Badoi
Paloma Marin
Eduardo Ramirez
Julia Fdez-Quejo
Jorge Ramirez
José M® Sanchez
Manuel de Francia
Lioreng Camprubi
Mauro Vidal
Gustavo Garcia
Loren Serrano
Francisco Villar R.
Alberto Gonzalez
Alejandro Colomer
Belén Casarni

José Camacho
Adrian Pascual
Pablo Iribarren
Alejandro Esteban
Antonio Martinez
Juan Navarro
Inmaculada Ortega
Ester Peris
Alfonso Roig

Radl Monfort
Pablo Mondéjar

Alfa Romeo 75 América
Toyota MR2 Mkl 1600
Alfa RomeoGTV6-2,5
Seat Fura Crono 1430
Alfa RomeoGTV6-2,5
Seat 131 CLX 1800
Porsche 944

Porsche 911 SC RS
BMW 320 e21
Porsche 911 Carrera 3,2
Opel Astra

Peugeot 205

Seat Panda 45
Porsche 911 SC
Porsche 944 5

BMW 316

Authi Mini 1275 GT
VW Golf Gti 1,8 Mk2
VW Golf Gti MK2
Renault Clio 16V

Opel Ascona 1,8 GT
Seat 131 2000TC
Peugeot 205 Rallye
VW Corrado G-60
Ford Escort RS Turbo
VW Polo Copa

Morris Mini Cooper 1300
Ford Sierra Cosworth
Seat 127 CL 903

Seat 124 1800
Renault 5 Turbo-2
Renault 8

Simca 1000 Rallye
Seat Panda 45

1989
1987
1982
1982
1986
1978
1984
1981

1980
1985
1993
1986
1981

1982
1987
1985
1971

1989
1988
1992
1982
1983
1991

1989
1989
1986
1975
1989
1980
1973
1983
1974
1975
1981

Valencia
Vinarés (CS)
Getafe (M)
Vila-Real (CS)
Collado Villalba (M)
Valencia
Majadahonda (M)
Madrid

Bétera (V)
Madrid

Valencia
S.Lorenzo Esc.(M)
Valencia

Madrid
Castellon
Manresa (B)
Valencia
Segovia

Madrid

Vall D'Uixé (CS)
Valencia
Valencia
Massanassa (V)
Onda (CS)
Alfara del P. (V)
Valencia
Castellon

Onda (CS)
Mascarell (CS)
La Eliana (V)
Vila-Real (CS)
Villafranca (CS)
Villafranca (CS)
Villacarrillo (J)

Club Automovilismo Gandia
Clasicos Deportivos Castellon
Escuderia Tramo Clasico
Almela Motors

Escuderia Tramo Clasico
S/Club

Escuderia Tramo Clasico
Escuderia Tramo Clasico
Clasicos Deportivos Castellon
Escuderia Tramo Clasico
Clasicos Deportivos Castellén
Madrid Classic Team

Clasicos Deportivos Castellon
Madrid Classic Team

Antic Motor Club Castellé
Moto Club Manresa

Clasicos Deportivos Castellon
Madrid Classic Team
Km77.com

Horta Classic

Escuderia M.C. Plana de Utiel
Horta Classic

Club Horta Classics

Clasicos Deportivos Castellon
Carraixet Racing Club
Levante Classics

Club Mini Castelléon

Clasicos Deportivos Castellén
Clasicos Deportivos Castellén
Clasicos Deportivos Castellon
Clasicos Deportivos Castellén
Clasicos Deportivos Castellén
Clasicos Deportivos Castellon
Escuderia Bengala

MAS INFORMACION EN : www.rcaclassic.es
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www.youtube.com/clasdepcas
www.instagram.com/rcaclassic.es

www.facebook.com/clasicosdeportivoscastellon
www.twitter.com/rcaclassic




